

Noman Taxi ApS

Ægirsvej 17, 2. th., 8920 Randers

CVR-nr. 40 79 24 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Noman Haidari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noman Taxi ApS
Ægirsvej 17, 2. th.
8920 Randers

CVR-nr.: 40 79 24 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Noman Haidari, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 973.678 kr. mod 825.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.170 kr. mod 191.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	973.678	825.872
2 Personaleomkostninger	-846.726	-492.252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.275	-91.274
Driftsresultat	97.677	242.346
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.277	-4.981
Resultat før skat	93.400	237.365
4 Skat af årets resultat	-23.230	-45.507
Årets resultat	70.170	191.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	77.458
Disponeret fra overført resultat	-19.830	0
Disponeret i alt	70.170	191.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	91.275
Materielle anlægsaktiver i alt	0	91.275
Indskud Randers Taxa økonomiske forening	17.656	17.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.656	17.656
Anlægsaktiver i alt	17.656	108.931
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.325	1.966
Udskudte skatteaktiver	0	13.805
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	92.608	9.638
Tilgodehavender i alt	114.933	25.409
Likvide beholdninger	145.888	237.963
Omsætningsaktiver i alt	260.821	263.372
Aktiver i alt	278.477	372.303

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	57.629	77.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	114.400
Egenkapital i alt	187.629	231.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.425	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.425	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.478	23.512
Selskabsskat	0	59.312
Anden gæld	53.945	57.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.423	140.444
Gældsforpligtelser i alt	81.423	140.444
Passiver i alt	278.477	372.303

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	17.293	57.293
Udloddet udbytte	0	0	-17.293	-17.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.459	114.400	191.859
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	77.459	114.400	231.859
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.830	90.000	70.170
	40.000	57.629	90.000	187.629

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 99 t.kr.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	747.871	453.379
Pensioner	48.519	0
Andre omkostninger til social sikring	6.248	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	44.088	34.708
	846.726	492.252
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.277	4.981
	4.277	4.981
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	59.312
Årets regulering af udskudt skat	23.230	-13.805
	23.230	45.507

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 444 t.kr.
